ZARZADZENIE NR 175/18
BURMISTRZA PISZA
z dnia 28 wrzeénia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzedu Miejskiego w Piszu

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z p6zn. zm.)
§1

Ustalam plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu na 2018 rok zgodnie z zatgcznikami
do niniejszego zarzadzenia:

1 Plan finansowy Gminy Pisz - Organ- Dochody - Zatgcznik Nr 1

2. Plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu - Wydatki - Zatgcznik Nr 2
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 28 wrze$nia 2018 r.
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PLAN FINANSOWY GMINY PISZ - ORGAN - DOCHODY
Zalgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 175/18 Burmistrza Pisza z dnia 28 wrze$nia 2018 r.

Dz. Rozdz Paragr.
750
75011
2010
002000z
801

80153

2010
0020002
852
85215
2010
0020002
855
85501

2060

002000z

Nazwa

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzedy wojewodzkie

Dotacje cel. z BP na zad. biez. z zakr. adm. rzad. oraz inne zad. zlec. gminie (zwigzkom gmin) usta
zadania podstawowe Gmina

OSWIATA | WYCHOWANIE

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do podrecznikéw, materiatdw edukacyjnych
lub materiatéw ¢wiczeniowych

Dotacje cel. z BP na zad. biez. z zakr. adm. rzad. oraz inne zad. zlec. gminie (zwigzkom gmin) usta
zadania podstawowe Gmina

POMOC SPOLECZNA

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje cel. z BP na zad. biez. z zakr. adm. rzad. oraz inne zad. zlec. gminie (zwigzkom gmin) usta
zadania podstawowe Gmina

RODZINA

Swiadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu administracji rzadowej zlecone
gminom, zwiagzane z realizacjg $wiadczenia wychowawczego stanowigcego pomoc paistwa w wychowaniu
dzieci

zadania podstawowe Gmina

OGOLEM

Przed zmianami

161 222,00
161 222,00
161 222,00
161 222,00
3749 480,08

282 442,31

282 442,31
282 442,31
3957 248,00
977,00

977,00

977,00

29 617 217,00
17 722 865,00

17 722 865,00

17 722 865,00

99 633 896,80

Suma zmian

2 008,00
2 008,00
2008,00
2.008,00
-17 163,29

-17 163,29

-17 163,29
-17 163,29
-102,00
-102,00
-102,00
-102,00
829 312,00
829 312,00

829 312,00

829 312,00
814 054,71

Po zmianach
163 230,00
163 230,00
163 230,00
163 230,00

3 732 316,79

265 279,02

265 279,02
265 279,02
3957 146,00
875,00

875,00

875,00

30 446 529,00
18 552 177,00

18 552 177,00

18 552 177,00
100 447 951,51



PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZtw WYDATKI
Zalgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 175/18 Burmistrza Pisza z dnia 28 wrzesnia 2018 r.

Dz. Rozdz Paragr.
750
75011
4210
901000z
754
75412
4210
901000F
852
85215
3110
901000z
4210
901000z

Nazwa

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzedy wojewddzkie

Zakup materiatow i wyposazenia

ZADANIA PODSTAWOWE URZAD

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA PRZECIWPOZAROWA
Ochotnicze straze pozarne

Zakup materiatow i wyposazenia

ZADANIA PODSTAWOWE URZAD

POMOC SPOLECZNA
Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

ZADANIA PODSTAWOWE URZAD
Zakup materiatow i wyposazenia

ZADANIA PODSTAWOWE URZAD

OGOLEM

Przed zmianami
7 883 580,00
161 222,00
0,00

0,00

1513 200,00
1428 200,00
65 000,00
0,00

4 480 092,97
625 977,00
625 957,85
957,85

19,15

19,15

59 879 613,37

Suma zmian

2 008,00
2 008,00
2 008,00
2 008,00
49 272,30
49 272,30
49 272,30
49 272,30
-102,00
-102,00
-100,00
-100,00
-2,00
-2,00

51 178,30

Po zmianach
7 885 588,00
163 230,00
2 008,00
2 008,00
1562 472,30
1477 472,30
114 272,30
49 272,30
4 479 990,97
625 875,00
625 857,85
857,85
17,15

17,15

59 930 791,67



PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZE" WYDATKI
Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 175/18 Burmistrza Pisza z dnia 28 wrze$nia 2018 r.

Dz.
754

Rozdz

75412

Paragr.

4210
002000F

Nazwa
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA PRZECIWPOZAROWA
Ochotnicze straze pozarne
Zakup materiatow i wyposazenia

zadania podstawowe Gmina

OGOLEM

Przed zmianami
49 272,30
49 272,30
49 272,30
49 272,30

49 272,30

Suma zmian
-49 272,30
-49 272,30
-49 272,30
-49 272,30

-49 272,30

Po zmianach
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



